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Best Total Sinclair Meltzer

161 Jacot Edmond La Chx d Fds M 1946 96.70 105 kg 60 j 64 j 65 j 65 75 j 80 j 83 n 80 145 162.839 326.004

189 Eberhard Rolf Basel M 1948 82.00 85 kg 45 j 52 j 55 n 52 60 j 65 j 70 n 65 117 141.355 262.356

156 Bart Philippe Moutier M 1962 88.80 94 kg 65 j 70 j 73 n 70 88 n 88 n 88 n 0 70 81.457 109.967

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

159 Châtelain Stéphane Tramelan M 1968 79.50 85 kg 64 n 64 n 64 j 64 76 j 81 j 85 j 85 149 182.866 225.656

128 Graber Raphael Rorschach M 1970 91.20 94 kg 60 j 65 j 70 n 65 80 j 85 j 91 j 91 156 179.433 218.370

34 De March Giorgio Rorschach M 1971 61.20 62 kg 67 n 71 j 76 n 71 87 j 91 j 95 n 91 162 232.773 280.957

57 Esposito Niccolò CF Lugano M 1978 92.70 94 kg 95 n 97 n 97 j 97 110 j 115 n 115 j 115 212 242.171 272.443

0 0 0 0.000

40 Lopez John Basel M 1967 93.60 94 kg 85 j 90 j 95 n 90 110 j 115 j 120 j 120 210 238.929 296.989

58 Kern Urs Rorschach M 1967 67.20 69 kg 73 n 73 j 78 n 73 91 j 96 j 100 n 96 169 228.348 283.836

117 Da Costa André Neuchâtel M 1982 77.10 85 kg 75 j 80 n 80 n 75 87 j 92 n 92 j 92 167 208.296 223.294

91 Bronner Michel Zürich M 1970 87.70 94 kg 75 n 75 j 78 j 78 100 j 105 j 107 n 105 183 214.147 260.617

33 Stirnemann Lukas Zürich M 1977 90.90 94 kg 98 j 104 j 107 n 104 125 j 126 j 129 j 129 233 268.378 304.878

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

507 Lüthy Katrin Basel F 1981 62.90 63 kg 60 j 63 j 65 n 63 70 j 74 j 78 74 137 179.725 195.361

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

 

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date

07.10.2017CS Vétéran, cadet, junoir 2017 V-50, V50+ Moutier

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:

Schweizerischer Amateur Gewichtheber Verband / Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur 



Rangliste / Classement

Moutier
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Total Sinclair Meltzer

Vétéran 2 50+

1 Jacot Edmond La Chx d Fds M 1946 105 kg 96.70 65 80 145 162.839 326.004

2 Eberhard  Rolf Basel M 1948 85 kg 82.00 52 65 117 141.355 262.356

3 Bart Philippe Moutier M 1962 94 kg 88.80 70 70 81.457 109.967

 

 

Vétéran 1 -50

1 Stirnemann  Lukas Zürich M 1977 94 kg 90.90 104 129 233 268.378 304.878

2 Lopez John Basel M 1967 94 kg 93.60 90 120 210 238.929 296.989

3 Kern Urs Rorschach M 1967 69 kg 67.20 73 96 169 228.348 283.836

4 De March Giorgio Rorschach M 1971 62 kg 61.20 71 91 162 232.773 280.957

5 Esposito Niccolò CF Lugano M 1978 94 kg 92.70 97 115 212 242.171 272.443

6 Bronner Michel Zürich M 1970 94 kg 87.70 78 105 183 214.147 260.617

7 Châtelain Stéphane Tramelan M 1968 85 kg 79.50 64 85 149 182.866 225.656

8 Da Costa  André Neuchâtel M 1982 85 kg 77.10 75 92 167 208.296 223.294

9 Graber Raphael Rorschach M 1970 94 kg 91.20 65 91 156 179.433 218.370

Vétéran Femme

1 Lüthy Katrin Basel F 1981 63 kg 62.90 63 74 137 179.725 195.361

CS Vétéran, cadet, 

junoir 2017 V-50, V50+

07.10.2017




